
Kupiškio etnografijos muziejus ieško muziejininko 

 

Pareigų, kurioms eiti skelbiamas konkursas, darbo laiko norma 8 darbo valandos per dieną (40 

darbo valandų per savaitę). 

Darbo vieta: Kupiškio r. Viktariškiai, Veronikos Šleivytės paveikslų galerija ir  Laukminiškių 

kaimo muziejus, Unės Babickaitės  g. 15, Laukminiškių k. Veiklos vykdomos šiltuoju metų laiku 

nuo gegužės 1 iki rugsėjo 30 d., šaltuoju metų periodu darbinė veikla vyksta Kupiškio etnografijos 

muziejuje (Gedimino g. 2, Kupiškis). 

Pareigybės lygis – A2. 

Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

1. turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar  

jam prilygintu išsilavinimu arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio bakalauro 

kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu. 

2. pretendentas turi gebėti orientuotis Lietuvos profesionalios dailės ir liaudies meno istorijos lauke. 

Gebėti analizuoti, interpretuoti ir kritiškai vertinti meno kūrinius, kuruoti parodas. 

3. patirtis kultūros paveldo, muziejininkystės arba projektų rengimo srityje būtų privalumas; 

4. gerai mokėti valstybinę  kalbą. Užsienio kalbos (anglų, prancūzų, vokiečių) mokėjimas būtų 

privalumas; 

5. mokėti savarankiškai kaupti, valdyti, sisteminti, apibendrinti ir pateikti informaciją, rengti 

išvadas ir pasiūlymus; 

6. mokėti dirbti Microsoft Office programiniu paketu; 

7. sklandžiai, logiškai dėstyti mintis raštu ir žodžiu, greitai orientuotis sudėtingose situacijose; 

8. mokėti organizuoti ir valdyti informacijos procesus. 

Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

1. inventorina, skaitmenina ir tiria muziejaus eksponatų rinkinius; 

2. atsako už priskirtus eksponatus; 

3. planuoja ir rengia parodas, organizuoja ir veda renginius, edukacines programas, ruošia 

pranešimus spaudai ir  kitoms informacijos sklaidos priemonėms (televizijai, radijui, internetui ir 

kt.); 



4. rengia ir įgyvendina projektus; 

5. bendradarbiauja ir komunikuoja su kitų muziejų kolegomis; 

7. nustatyta tvarka rengia ir teikia ataskaitas apie savo veiklą; 

8. vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio muziejaus vadovybės pavedimus, susijusius su muziejaus 

veikla ir darbuotojo kompetencijomis. 

Muziejus siūlo: 

 Kūrybišką, įdomų darbą; 

 Laiku mokamą atlyginimą; 

 Visas darbo kodekso garantijas; 

 Kvalifikacijos kėlimo galimybes. 

KOKIUS DOKUMENTUS PATEIKTI: 

 Gyvenimo aprašymą; 

 Mokslų baigimą ir darbo patirtį patvirtinančius dokumentų kopijas ; 

 Trumpą motyvacinį laišką. 

Dokumentus siųsti elektroniniu paštu: kemkonkursas@gmail.com iki 2024 m. balandžio  5 d. 

imtinai. 

Jei šiuo metu esate registruotas (-a) užimtumo tarnyboje, nurodykite tai laiške. 

Pretendentų atrankos būdas – testas žodžiu (pokalbis).  Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

Smulkesnę informaciją galite sužinoti telefonu: 8 682 34232 


